๒๕๖๘ รหัสงาน ๓๓๕๓๐ งานกอสร้างสะพานลอย ทางลอด หลังคาและสวนประกอบสะพานลอย ทางหลวง 
หมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ บริเวณ กม.๕๐๙+๘๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
bidding) ปริมาณงาน ๑ แหง ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังส้ิน 
๑๒,๙๘๕,๗๔๑.๐๖ บาท (สิบสองล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสตางค์) จำนวน ๑ 
รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ี 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แต่ไมเกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ